
ZARZĄDZENIE Nr 2284/2022        

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 października 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
3) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,

4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łodzi,
5) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego nr 1,

6) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi,
7) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,
8) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

9) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

10) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,
3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 12 

października 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



                                      Załącznik Nr 1 
                                      do Zarządzenia Nr 2284/2022
                                      Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 15 396 - - - - 15 396 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 396 - - - - 15 396 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 15 396 - - - - 15 396 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 396 - - - - 15 396 - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
15 396 - - - - 15 396 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

15 396 - - - - 15 396 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 43 702 43 702 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

41 552 41 552 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 41 552 41 552 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 552 41 552 - - - - - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
41 552 41 552 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 150 2 150 - - - - - - -



3

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 150 2 150 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 150 2 150 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
2 150 2 150 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

43 702 43 702 - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 72 730 - - - - 72 730 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 72 730 - - - - 72 730 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 72 730 - - - - 72 730 - - -

0830 Wpływy z usług 72 730 - - - - 72 730 - - -

na sfinansowanie kosztu umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Łodzi
72 730 - - - - 72 730 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM DOCHODY 

72 730 - - - - 72 730 - - -

Wydział Budżetu

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 182 400 - 3 182 400 - - - - - -

40095 Pozostała działalność 3 182 400 - 3 182 400 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 182 400 - 3 182 400 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 182 400 - 3 182 400 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki dla podmiotów wrażliwych
3 182 400 - 3 182 400 - - - - - -

600 Transport i łączność -30 956 525 - - - - -30 956 525 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

-30 956 525 - - - - -30 956 525 - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 956 525 - - - - -30 956 525 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-27 841 169 - - - - -27 841 169 - - -



4

Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – przebudowa linii tramwajowej  w ul. Przybyszewskiego na 
odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz z budową węzła przesiadkowego i przebudową torowiska 
od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej

-27 841 169 - - - - -27 841 169 - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-3 115 356 - - - - -3 115 356 - - -

Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – przebudowa linii tramwajowej  w ul. Przybyszewskiego na 
odcinku od Placu Reymonta do posesji nr 42 wraz z budową węzła przesiadkowego i przebudową torowiska 
od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej

-3 115 356 - - - - -3 115 356 - - -

630 Turystyka -1 769 397 -1 769 397 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -1 769 397 -1 769 397 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 769 397 -1 769 397 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 689 873 -1 689 873 - - - - - - -

Od: Nowa Parku Helenów
-1 689 873 -1 689 873 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-79 524 -79 524 - - - - - - -

Od: Nowa Parku Helenów
-79 524 -79 524 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 962 35 962 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 35 962 35 962 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 962 35 962 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

35 326 35 326 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4

11 800 11 800 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4 (a)

23 526 23 526 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

636 636 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4(a)

322 322 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ogrniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4(a)

314 314 - - - - - - -



5

801 Oświata i wychowanie 440 603 - - - - 440 603 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 96 010 - - - - 96 010 - - -

Urząd Miasta Łodzi 96 010 - - - - 96 010 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

90 528 - - - - 90 528 - - -

Inne spojrzenie na świat
90 528 - - - - 90 528 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

5 482 - - - - 5 482 - - -

Inne spojrzenie na świat
5 482 - - - - 5 482 - - -

80195 Pozostała działalność 344 593 - - - - 344 593 - - -

Urząd Miasta Łodzi 344 593 - - - - 344 593 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

304 391 - - - - 304 391 - - -

Kreacje z klasą
304 391 - - - - 304 391 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

17 410 - - - - 17 410 - - -

Kreacje z klasą
17 410 - - - - 17 410 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 559 - - - - 21 559 - - -

Kreacje z klasą
21 559 - - - - 21 559 - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 233 - - - - 1 233 - - -

Kreacje z klasą
1 233 - - - - 1 233 - - -

852 Pomoc społeczna 10 445 044 -1 244 064 11 118 000 - - 571 108 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 571 108 - - - - 571 108 - - -

Urząd Miasta Łodzi 571 108 - - - - 571 108 - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 571 108 - - - - 571 108 - - -



6

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - prowadzenie domów pomocy społecznej
571 108 - - - - 571 108 - - -

85295 Pozostała działalność 9 873 936 -1 244 064 11 118 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 873 936 -1 244 064 11 118 000 - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

-1 244 064 -1 244 064 - - - - - - -

Nasze Świetlice
-1 244 064 -1 244 064 - - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

11 118 000 - 11 118 000 - - - - - -

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatki dla gospodarstw domowych
11 118 000 - 11 118 000 - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 414 877 -5 414 877 - - - - - - -

92116 Biblioteki -437 863 -437 863 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -437 863 -437 863 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-413 537 -413 537 - - - - - - -

Wspólnie tworzymy miasto - wzmocnienie działań kulturalnych poprzez stworzenie miejsca spotkań 
społeczności lokalnej w filii Biblioteki Miejskiej w Łodzi Zachodniej 76

-413 537 -413 537 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-24 326 -24 326 - - - - - - -

Wspólnie tworzymy miasto - wzmocnienie działań kulturalnych poprzez stworzenie miejsca spotkań 
społeczności lokalnej w filii Biblioteki Miejskiej w Łodzi Zachodniej 76

-24 326 -24 326 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -4 977 014 -4 977 014 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 977 014 -4 977 014 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-4 772 014 -4 772 014 - - - - - - -

Szlakiem architektury włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna - etap II
-4 772 014 -4 772 014 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-205 000 -205 000 - - - - - - -

Szlakiem architektury włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna - etap II
-205 000 -205 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU -24 036 790 -8 392 376 14 300 400 - - -29 944 814 - - -



7

OGÓŁEM DOCHODY 

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 13 470 13 470 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 13 470 13 470 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 13 470 13 470 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 470 13 470 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
13 470 13 470 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

13 470 13 470 - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 551 206 11 551 206 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 551 206 11 551 206 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 11 551 206 11 551 206 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

11 551 206 11 551 206 - - - - - - -

wpływy ze sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej
1 551 206 1 551 206 - - - - - - -

wpływy ze sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu
10 000 000 10 000 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 

11 551 206 11 551 206 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 54 000 - - - - 54 000 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 54 000 - - - - 54 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 54 000 - - - - 54 000 - - -

0830 Wpływy z usług 50 000 - - - - 50 000 - - -

wpływy za pobyt w domach pomocy społecznej
50 000 - - - - 50 000 - - -



8

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 - - - - 4 000 - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
4 000 - - - - 4 000 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

54 000 - - - - 54 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 300 190 300 - - - - - - -

92116 Biblioteki 147 600 147 600 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 147 600 147 600 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 147 600 147 600 - - - - - - -

Dochody z przeznaczeniem na realizację inwestycji kubaturowych
147 600 147 600 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 42 700 42 700 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 42 700 42 700 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 42 700 42 700 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
42 700 42 700 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 

190 300 190 300 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -12 095 986 3 406 302 14 300 400 - - -29 802 688 - - -

Załącznik Nr 2



9

do Zarządzenia Nr 2284/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -28 300 -28 300 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -28 300 -28 300 - - - - - - -

000353-
045

Osiedle Chojny 11
-500 -500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -500 -500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500 -500 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
-3 500 -3 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 500 -3 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500 -3 500 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
-6 000 -6 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 000 -6 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000 -6 000 - - - - - - -

000353-
058

Osiedle Nowosolna 11
-7 730 -7 730 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 730 -7 730 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 730 -7 730 - - - - - - -

000353- Osiedle Stoki-Sikawa-Podgórze 11 -1 070 -1 070 - - - - - - -



10

068

Urząd Miasta Łodzi -1 070 -1 070 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 070 -1 070 - - - - - - -

000353-
069

Osiedle Śródmieście-Wschód 11
-2 500 -2 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 500 -2 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 500 -2 500 - - - - - - -

000353-
070

Osiedle Teofilów-Wielkopolska 11
-7 000 -7 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 000 -7 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000 -7 000 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-28 300 -28 300 - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 62 400 - 62 400 - - - - - -

40095 Pozostała działalność 62 400 - 62 400 - - - - - -

000397-
109

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
62 400 - 62 400 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 62 400 - 62 400 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 223 - 52 223 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 977 - 8 977 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200 - 1 200 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

62 400 - 62 400 - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -



11

70095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000500-
063

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha 
ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, 
Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 4(a)

6

- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 636 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -636 -636 - - - - - - -

001446-
012

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha 
ograniczony ulicami: Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, 
Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z 
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic- 4(a)

6

- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 35 326 35 326 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -35 326 -35 326 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

852 Pomoc społeczna -9 056 -19 146 - - - 10 090 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -19 146 -19 146 - - - - - - -

000063-
004

Utrzymanie jednostki 10
-19 146 -19 146 - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -19 146 -19 146 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 329 -15 329 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 905 -1 905 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 912 -1 912 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 10 090 - - - - 10 090 - - -

000123-
002

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
emerytów i rencistów

10
10 090 - - - - 10 090 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 10 090 - - - - 10 090 - - -



12

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 090 - - - - 10 090 - - -

855 Rodzina 5 306 - - - - 5 306 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 306 - - - - 5 306 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
10 000 - - - - 10 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 10 000 - - - - 10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - - - - 10 000 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
5 396 - - - - 5 396 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 5 396 - - - - 5 396 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 396 - - - - 5 396 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-10 090 - - - - -10 090 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -10 090 - - - - -10 090 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 090 - - - - -10 090 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 750 -19 146 - - - 15 396 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 11 118 000 - 11 118 000 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 11 118 000 - 11 118 000 - - - - - -

000397-
107

Dodatki dla gospodarstw domowych 10
11 118 000 - 11 118 000 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 11 118 000 - 11 118 000 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 900 000 - 10 900 000 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 610 - 148 610 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000 - 26 000 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500 - 3 500 - - - - - -



13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 - 10 000 - - - - - -

4260 Zakup energii 1 000 - 1 000 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 690 - 28 690 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200 - 200 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

11 118 000 - 11 118 000 - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna -54 289 -54 289 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -54 289 -54 289 - - - - - - -

001350-
036

Najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Centrum Usług Wspólnych 14
-54 289 -54 289 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych -54 289 -54 289 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -54 289 -54 289 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-54 289 -54 289 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna -1 261 526 -1 261 526 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

137 574 137 574 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
137 574 137 574 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 137 574 137 574 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 137 574 137 574 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152 150 152 150 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
152 150 152 150 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 152 150 152 150 - - - - - - -



14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150 2 150 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 150 000 150 000 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -1 551 250 -1 551 250 - - - - - - -

001437-
001

Nasze Świetlice 10
-1 551 250 -1 551 250 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 551 250 -1 551 250 - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -900 -900 - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne -246 024 -246 024 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -245 986 -245 986 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 580 -14 580 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -67 183 -67 183 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13 785 -13 785 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -50 462 -50 462 - - - - - - -

4277 Zakup usług remontowych -1 500 -1 500 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -895 076 -895 076 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe -1 128 -1 128 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -416 -416 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -14 000 -14 000 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -210 -210 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 261 526 -1 261 526 - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina 389 241 - - - - 389 241 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 389 241 - - - - 389 241 - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
121 504 - - - - 121 504 - - -



15

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 121 504 - - - - 121 504 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 934 - - - - 67 934 - - -

4220 Zakup środków żywności 16 000 - - - - 16 000 - - -

4260 Zakup energii 18 400 - - - - 18 400 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 334 - - - - 1 334 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 - - - - 1 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - - - - 10 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 836 - - - - 836 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 334 - - - - 334 - - -

4430 Różne opłaty i składki 466 - - - - 466 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 800 - - - - 800 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 400 - - - - 4 400 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
195 007 - - - - 195 007 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 175 861 - - - - 175 861 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 666 - - - - 666 - - -

3110 Świadczenia społeczne 134 - - - - 134 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 240 - - - - 144 240 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 593 - - - - 22 593 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 532 - - - - 3 532 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 296 - - - - 4 296 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400 - - - - 400 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 19 146 - - - - 19 146 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 329 - - - - 15 329 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 905 - - - - 1 905 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 912 - - - - 1 912 - - -



16

000715-
003

na sfinansowanie kosztów umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej

10
72 730 - - - - 72 730 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 72 730 - - - - 72 730 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 - - - - 20 000 - - -

4220 Zakup środków żywności 40 000 - - - - 40 000 - - -

4260 Zakup energii 4 000 - - - - 4 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 730 - - - - 8 730 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

389 241 - - - - 389 241 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 630 - - - - 56 630 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 56 630 - - - - 56 630 - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 13
56 630 - - - - 56 630 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 56 630 - - - - 56 630 - - -

4270 Zakup usług remontowych 43 415 - - - - 43 415 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 215 - - - - 13 215 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

56 630 - - - - 56 630 - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000 450 000 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 450 000 450 000 - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
100 000 100 000 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 100 000 100 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 100 000 100 000 - - - - - - -

001335- System Monitoringu Miejskiego Księży Młyn 1 350 000 350 000 - - - - - - -



17

004

Straż Miejska w Łodzi 350 000 350 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 350 000 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

450 000 450 000 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -198 000 -198 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -198 000 -198 000 - - - - - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie środków na zakup energii 4
-82 000 -82 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -82 000 -82 000 - - - - - - -

4810 Rezerwy -82 000 -82 000 - - - - - - -

000505-
001

Rezerwa celowa na wydatki związane z inicjatywami lokalnymi 11
-116 000 -116 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -116 000 -116 000 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -116 000 -116 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-198 000 -198 000 - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 12 500 - - - - 12 500 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 500 - - - - 12 500 - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
12 500 - - - - 12 500 - - -

Jednostki edukacyjne 12 500 - - - - 12 500 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 - - - - 3 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000 - - - - 9 000 - - -



18

801 Oświata i wychowanie 1 160 706 428 657 - - - 732 049 - - -

80101 Szkoły podstawowe 154 972 154 972 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
153 241 153 241 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 153 241 153 241 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 278 59 278 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500 2 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 48 000 48 000 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

43 463 43 463 - - - - - - -

001443-
056

Jedność w różnorodności - przez otwartość budujemy europejskość 3
1 731 1 731 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 731 1 731 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 633 1 633 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 98 98 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 000 - - - - 7 000 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
7 000 - - - - 7 000 - - -

Jednostki edukacyjne 7 000 - - - - 7 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 - - - - 7 000 - - -

80104 Przedszkola 286 185 286 185 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
286 185 286 185 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 286 185 286 185 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 286 185 286 185 - - - - - - -

80115 Technika 63 251 - - - - 63 251 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
63 251 - - - - 63 251 - - -

Jednostki edukacyjne 63 251 - - - - 63 251 - - -



19

4260 Zakup energii 59 101 - - - - 59 101 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 150 - - - - 4 150 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 180 986 - - - - 180 986 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
50 000 - - - - 50 000 - - -

Jednostki edukacyjne 50 000 - - - - 50 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000 - - - - 50 000 - - -

001443-
105

Nauka w spokoju 3
34 976 - - - - 34 976 - - -

Jednostki edukacyjne 34 976 - - - - 34 976 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 547 - - - - 6 547 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 23 361 - - - - 23 361 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 5 068 - - - - 5 068 - - -

001486-
025

Inne spojrzenie na świat 3
96 010 - - - - 96 010 - - -

Jednostki edukacyjne 96 010 - - - - 96 010 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 654 - - - - 1 654 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 - - - - 100 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236 - - - - 236 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 - - - - 14 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 60 083 - - - - 60 083 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 638 - - - - 3 638 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 18 934 - - - - 18 934 - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 147 - - - - 1 147 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 621 - - - - 9 621 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 583 - - - - 583 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 25 700 - - - - 25 700 - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
25 700 - - - - 25 700 - - -



20

Jednostki edukacyjne 25 700 - - - - 25 700 - - -

4270 Zakup usług remontowych 25 700 - - - - 25 700 - - -

80195 Pozostała działalność 442 612 -12 500 - - - 455 112 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-12 500 -12 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 500 -12 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 500 -12 500 - - - - - - -

001443-
106

Kreatywne wibracje 3
7 395 - - - - 7 395 - - -

Jednostki edukacyjne 7 395 - - - - 7 395 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 958 - - - - 1 958 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 - - - - 273 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 - - - - 64 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100 - - - - 5 100 - - -

001443-
111

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających 
Edukację Włączającą (SCWEW)

3
101 124 - - - - 101 124 - - -

Jednostki edukacyjne 101 124 - - - - 101 124 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 717 - - - - 23 717 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 424 - - - - 4 424 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 902 - - - - 3 902 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 727 - - - - 727 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 307 - - - - 35 307 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 586 - - - - 6 586 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 284 - - - - 19 284 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 597 - - - - 3 597 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 925 - - - - 925 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 173 - - - - 173 - - -

4437 Różne opłaty i składki 765 - - - - 765 - - -



21

4439 Różne opłaty i składki 143 - - - - 143 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 327 - - - - 1 327 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 247 - - - - 247 - - -

001443-
148

KREACJE Z KLASĄ 3
323 801 - - - - 323 801 - - -

Jednostki edukacyjne 323 801 - - - - 323 801 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 5 108 - - - - 5 108 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 292 - - - - 292 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 594 - - - - 10 594 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 606 - - - - 606 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 897 - - - - 10 897 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 623 - - - - 623 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 511 - - - - 100 511 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 749 - - - - 5 749 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 162 336 - - - - 162 336 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 285 - - - - 9 285 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 945 - - - - 14 945 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 855 - - - - 2 855 - - -

001444-
036

KREACJE Z KLASĄ 3
22 792 - - - - 22 792 - - -

Jednostki edukacyjne 22 792 - - - - 22 792 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 559 - - - - 21 559 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 - - - - 1 233 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000 - - - - 15 000 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 15 000 - - - - 15 000 - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
15 000 - - - - 15 000 - - -



22

Jednostki edukacyjne 15 000 - - - - 15 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 000 - - - - 15 000 - - -

926 Kultura fizyczna -161 342 -102 241 - - - -59 101 - - -

92601 Obiekty sportowe -161 342 -102 241 - - - -59 101 - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
-161 342 -102 241 - - - -59 101 - - -

Jednostki edukacyjne -161 342 -102 241 - - - -59 101 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 425 -13 270 - - - -1 155 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 837 -2 171 - - - -666 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -45 367 -29 800 - - - -15 567 - - -

4260 Zakup energii -93 575 -55 300 - - - -38 275 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 700 -1 700 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 185 - - - - -3 185 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -253 - - - - -253 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 026 864 326 416 - - - 700 448 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 085 000 9 965 000 3 120 000 - - - - - -

40095 Pozostała działalność 13 085 000 9 965 000 3 120 000 - - - - - -

000397-
108

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
3 120 000 - 3 120 000 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 120 000 - 3 120 000 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 120 000 - 3 120 000 - - - - - -

000403-
003

Programy, prace studialne, i przygotowawcze w zakresie energetyki 
miejskiej

5
-35 000 -35 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -35 000 -35 000 - - - - - - -



23

4300 Zakup usług pozostałych -35 000 -35 000 - - - - - - -

000530-
683

Montaż instalacji fotowoltaicznych w placówkach edukacyjnych 3
10 000 000 10 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000 000 10 000 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 000 10 000 000 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 936 206 1 936 206 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 350 000 350 000 - - - - - - -

001318-
005

Wydatki związane z utrzymaniem czystości na drogach i innych terenach 
gminnych

5
350 000 350 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 350 000 350 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 350 000 350 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 586 206 1 586 206 - - - - - - -

000628-
030

Inwestycje związane z gospodarką wodno-ściekową w mieście 5
1 551 206 1 551 206 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 551 206 1 551 206 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 551 206 1 551 206 - - - - - - -

001542-
001

Miniboisko ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Sępiej 11
35 000 35 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 000 35 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 35 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

15 021 206 11 901 206 3 120 000 - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 150 000 -1 150 000 - - - - - - -

000555-
002

Zakup, wdrożenie i utrzymanie Portalu Klienckiego 14
-1 150 000 -1 150 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 150 000 -1 150 000 - - - - - - -



24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 150 000 -1 150 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 1 150 000 1 150 000 - - - - - - -

000555-
002

Zakup, wdrożenie i utrzymanie Portalu Klienckiego 14
650 000 650 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 650 000 650 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000 650 000 - - - - - - -

001339-
001

Zakup narzędziowych systemów teleinformatycznych i sprzętu 
komputerowego

14
500 000 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 500 000 500 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 500 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 007 730 7 730 - - - 1 000 000 - - -

92106 Teatry 600 000 - - - - 600 000 - - -

001239-
014

Teatr Powszechny w Łodzi 8
600 000 - - - - 600 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 600 000 - - - - 600 000 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000 - - - - 600 000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 730 7 730 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
7 730 7 730 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 730 7 730 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 730 7 730 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury - - - - - - - - -

000469-
001

Poszerzenie oferty kulturalno-edukacyjnej Narodowego Centrum Kultury 
Filmowej - "R"

8
4 500 000 4 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 500 000 4 500 000 - - - - - - -

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 4 500 000 4 500 000 - - - - - - -



25

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

000498-
001

Rewitalizacja EC-1 - Południowy Wschód ( Program Nowe Centrum Łodzi) - 
"R"

8
-4 500 000 -4 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 500 000 -4 500 000 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

-4 500 000 -4 500 000 - - - - - - -

92118 Muzea 400 000 - - - - 400 000 - - -

001239-
019

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi 8
400 000 - - - - 400 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 400 000 - - - - 400 000 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000 - - - - 400 000 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

1 007 730 7 730 - - - 1 000 000 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 78 200 78 200 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 200 78 200 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
78 200 78 200 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 78 200 78 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 200 78 200 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

78 200 78 200 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 13 470 13 470 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 13 470 13 470 - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
13 470 13 470 - - - - - - -



26

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 13 470 13 470 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 470 13 470 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

13 470 13 470 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 070 1 070 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 070 1 070 - - - - - - -

000121-
001

Ochotnicze Straże Pożarne 1
1 070 1 070 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 070 1 070 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070 1 070 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

1 070 1 070 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia 1 470 376 1 470 376 - - - - - - -

85111 Szpitale ogólne 1 570 376 1 570 376 - - - - - - -

000373-
004

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego Miejskiego Centrum Medycznego 
im. dr K. Jonschera

10
1 570 376 1 570 376 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 570 376 1 570 376 - - - - - - -

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 570 376 1 570 376 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność -100 000 -100 000 - - - - - - -

001571-
019

Działania edukacyjne promujące zdrowy styl życia 10
-260 000 -260 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -260 000 -260 000 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-260 000 -260 000 - - - - - - -

001576- Działania edukacyjne promujące zdrowy styl życia 11 160 000 160 000 - - - - - - -



27

004

Urząd Miasta Łodzi 160 000 160 000 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

160 000 160 000 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 664 524 - - - - 664 524 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 664 524 - - - - 664 524 - - -

000147-
031

Wsparcie domów pomocy społecznej przy pomocy środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19

1
571 108 - - - - 571 108 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 539 036 - - - - 539 036 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 300 - - - - 11 300 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 936 - - - - 492 936 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 997 - - - - 15 997 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 787 - - - - 787 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200 - - - - 4 200 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 13 500 - - - - 13 500 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 - - - - 21 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 295 - - - - 295 - - -

Urząd Miasta Łodzi 32 072 - - - - 32 072 - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

32 072 - - - - 32 072 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
93 416 - - - - 93 416 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 93 416 - - - - 93 416 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 - - - - 3 500 - - -

4260 Zakup energii 50 000 - - - - 50 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 916 - - - - 39 916 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

2 134 900 1 470 376 - - - 664 524 - - -



28

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność -388 375 -38 375 - - - -350 000 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
1 700 000 - - - - 1 700 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 700 000 - - - - 1 700 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000 - - - - 1 700 000 - - -

000876-
010

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
-1 700 000 - - - - -1 700 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -1 700 000 - - - - -1 700 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 700 000 - - - - -1 700 000 - - -

60019 Płatne parkowanie -350 000 - - - - -350 000 - - -

000365-
003

Wydatki związane z SPP 12
-350 000 - - - - -350 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -350 000 - - - - -350 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -350 000 - - - - -350 000 - - -

60095 Pozostała działalność -38 375 -38 375 - - - - - - -

001350-
010

Zakup usług pocztowych 14
85 000 85 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 85 000 85 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 85 000 85 000 - - - - - - -

001350-
038

Najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Zarządu Dróg i Transportu 14
-123 375 -123 375 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -123 375 -123 375 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -123 375 -123 375 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

-388 375 -38 375 - - - -350 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich



29

600 Transport i łączność -31 793 278 -3 000 000 - - - -28 793 278 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-28 793 278 - - - - -28 793 278 - - -

000414-
001

Budowa dróg w kwartale Tomaszowska-Jędrzejowska-Przyjacielska-
Małego Rycerza - etap przygotowawczy

12
-2 000 000 - - - - -2 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -2 000 000 - - - - -2 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000 - - - - -2 000 000 - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
-310 000 - - - - -310 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -310 000 - - - - -310 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -310 000 - - - - -310 000 - - -

000614-
004

Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – przebudowa linii 
tramwajowej  w ul. Przybyszewskiego na odcinku od Placu Reymonta do 
posesji nr 42 wraz z budową węzła przesiadkowego i przebudową 
torowiska od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej

12

-48 331 329 - - - - -48 331 329 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -48 331 329 - - - - -48 331 329 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 126 843 - - - - -32 126 843 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 204 486 - - - - -16 204 486 - - -

000704-
001

Transport niskoemisyjny - wydatki nieobjęte w umowie o dofinansowanie 12
22 000 000 - - - - 22 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 22 000 000 - - - - 22 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000 000 - - - - 22 000 000 - - -

001380-
013

Aktualizacja dokumentacji i przebudowa ul. Nad Dobrzynką 12
830 000 - - - - 830 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 830 000 - - - - 830 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000 - - - - 830 000 - - -

001387-
003

Przebudowa ul. Obywatelskiej na odc. od ul. Nowe Sady do ul. Waltera-
Janke

12
-500 000 - - - - -500 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -500 000 - - - - -500 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000 - - - - -500 000 - - -

001387-
013

Przebudowa /rozbudowa ul. Krakowskiej na odcinku od ul. Barskiej do ul. 
Siewnej

12
-4 000 000 - - - - -4 000 000 - - -



30

Zarząd Inwestycji Miejskich -4 000 000 - - - - -4 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000 000 - - - - -4 000 000 - - -

001387-
026

Modernizacja i przebudowa dróg 12
3 518 051 - - - - 3 518 051 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 3 518 051 - - - - 3 518 051 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 518 051 - - - - 3 518 051 - - -

60017 Drogi wewnętrzne -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

000577-
100

Przebudowa ulicy  Leczniczej na odcinku od ul. Rzgowskiej do ul. 
Słowackiego

12
-3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 000 000 -3 000 000 - - - - - - -

630 Turystyka -2 445 347 -2 445 347 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -2 445 347 -2 445 347 - - - - - - -

001289-
004

Od:Nowa Parku Helenów 7
-2 445 347 -2 445 347 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -2 445 347 -2 445 347 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 689 873 -1 689 873 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -755 474 -755 474 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 828 950 828 950 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 828 950 828 950 - - - - - - -

000444-
001

Miasto Kamienic - "R" 6
203 000 203 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 203 000 203 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 000 203 000 - - - - - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
625 950 625 950 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 625 950 625 950 - - - - - - -



31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 950 625 950 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -100 315 -100 315 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego -100 315 -100 315 - - - - - - -

001350-
037

Najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Zarządu Inwestycji Miejskich 14
-100 315 -100 315 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -100 315 -100 315 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 315 -100 315 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -1 836 192 -967 406 - - - -868 786 - - -

80101 Szkoły podstawowe -967 406 -967 406 - - - - - - -

000756-
005

Program Edukacji Ogólnej - wydatki nieobjęte umową o dofinansowanie 3
-967 406 -967 406 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -967 406 -967 406 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -967 406 -967 406 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe -868 786 - - - - -868 786 - - -

000756-
006

Program Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - wydatki nieobjęte 
umową o dofinansowanie

3
-868 786 - - - - -868 786 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -868 786 - - - - -868 786 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -868 786 - - - - -868 786 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 241 570 -3 241 570 - - - - - - -

92116 Biblioteki 478 540 478 540 - - - - - - -

000751-
036

Wspólnie tworzymy miasto - wzmocnienie działań kulturalnych poprzez 
stworzenie miejsca spotkań społeczności lokalnej w filii Biblioteki Miejskiej 
w Łodzi Zachodniej 76

8
478 540 478 540 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 478 540 478 540 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 540 478 540 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -3 720 110 -3 720 110 - - - - - - -



32

000499-
006

Szlakiem Architektury Włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna - 
wydatki nieobjęte umową dotacji

6
142 700 142 700 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 142 700 142 700 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 700 142 700 - - - - - - -

001236-
003

Wydatki związane z projektami strategicznymi w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego - wydatki nieobjęte umowami o dofinansowanie

12
200 000 200 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 200 000 200 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 200 000 - - - - - - -

001460-
002

Szlakiem architektury włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna - etap II 8
-4 062 810 -4 062 810 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -4 062 810 -4 062 810 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 139 294 -2 139 294 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 923 516 -1 923 516 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 203 000 -1 203 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 203 000 -1 203 000 - - - - - - -

000439-
030

Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w celu stworzenia 
Regionalnego Centrum Rekreacyjno-Sportowo-Konferencyjnego - etap II 
Rozbudowa Stadionu Miejskiego przy Al. Unii Lubelskiej

7
-1 203 000 -1 203 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -1 203 000 -1 203 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 203 000 -1 203 000 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

-39 790 752 -10 128 688 - - - -29 662 064 - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 448 000 448 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 448 000 448 000 - - - - - - -

000342-
025

Uzupełnianie nasadzeń zieleni oraz elementów małej architektury w strefie 
rewitalizacji

5
250 000 250 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 250 000 250 000 - - - - - - -



33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000 200 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000 - - - - - - -

000701-
019

Osiedle wiosną rozkwita w ulubionym kolorze Katarzyny Kobro 11
60 000 60 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 60 000 60 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000 60 000 - - - - - - -

000701-
020

Rekultywacja trawników w pasie drogowym ulicy Więckowskiego 11
56 000 56 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 56 000 56 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000 56 000 - - - - - - -

001343-
001

Utrzymanie terenów zieleni wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz dostaw 
wody i energii

5
82 000 82 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 82 000 82 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 82 000 82 000 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

448 000 448 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -9 917 281 2 968 144 14 300 400 - - -27 185 825 - - -


